
 
 

UCHWAŁA NR LII/392/2023 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLI 315/2022 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź na lata 2023-
2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogram opracowania projektu strategii zmienionej 

uchwałą Rady Gminy Niedźwiedź  z dnia 29 czerwca 2023 roku Nr XLIX/374/2023 

Na podstawie art. 10 e, art. 10f ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz. 40) w związku art. 3 pkt 3), art. 3 i art. 6 ust. 3 oraz art. 9 pkt 5) ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2021 r. poz. 1057) Rada Gminy 
Niedźwiedź uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/315/2022 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 27 września 2022 r w sprawie   
przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź na lata 2023-2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogram opracowania projektu strategii,  zmienionej uchwałą Rady 
Gminy Niedźwiedź  z dnia 29 czerwca 2023 roku Nr XLIX/374/2023 zmianie ulega treść załącznika Nr 2 do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6551



Załącznik do uchwały Nr LII/392/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 września 2023 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź 

na lata 2022-2030 

 

Wyszczególnienie  Termin 
Przystąpienie do sporządzenia Strategii 
1.Podjęcie uchwały Rady Gminy Niedźwiedź w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź na lata 2022-2030. 

II kwartał 2023 

Zdiagnozowanie sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy, 
określenie wyzwań rozwojowych: 
1.Przeprowadzenie akcji informacyjno - promocyjnej. 
2.Zebranie wniosków dotyczących problemów i oczekiwań w zakresie rozwoju 
gminy. 
3.Opracowanie na potrzeby Strategii diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej gminy. 
4.Opracowanie wniosków z diagnozy. 

IV kwartał 2022 
– I kwartał 2023 

Określenie wizji rozwoju gminy, celów strategicznych i kierunków rozwoju oraz 
modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy: 
1.Wypracowanie założeń programowych Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź 
2.Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju Gminy 
Niedźwiedź 
3.Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź 

I – II kwartał 
2023 

Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź na lata 2022-2030 I – II kwartał 
2023 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych: 
1.Przeprowadzenie konsultacji społecznych, w tym skonsultowanie projektu 
Strategii z dyrektorem Wód Polskich. 
2.Zaopiniowanie projektu Strategii przez Zarząd Województwa Małopolskiego 
w zakresie spójności ze strategią rozwoju województwa oraz uzyskanie opinii 
dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 
kształtowania  
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii 
rozwoju województwa. 
3.Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji wraz z ich 
publikacją. 
4.Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiedź na lata 2022-
2030 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji i opiniowania oraz po uwzględnieniu ewentualnych zmian 
wynikających z przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

III kwartał 2023 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy  na środowisko oraz przeprowadzenie tejże 
oceny (w przypadku zaistnienia takiej koniczności) 

III kwartał 2023 

Redakcja ostatecznych zapisów Strategii:  
1.Opracowanie projektu Strategii. 
2.Przeprowadzenie projektu Uchwały Rady Gminy Niedźwiedź w zakresie 

IV kwartał 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6551



przyjęcia dokumentu 
Uchwalenie Strategii: 
1.Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Niedźwiedź o przyjęciu Strategii IV kwartał 2023 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6551


		2023-10-06T12:26:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




